

ZÁZNAM O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Obec Hora Sv. Šebestiána, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), zveřejňuje podle ust. § 5 odst. 3 v souladu s ust. § 14 odst. 6 zákona o svobodném přístupu k informacím tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání: **4.6.2021**

Žadatel: ***

Obsah požadované informace:

Žádost o poskytnutí následující informace:

- 1) Kolik veřejných zakázek vypsala obec Hora Svatého Šebestiána v roce 2020
 - a) Seznam těchto veřejných zakázek
 - b) Jejich hodnotu
- 2) Kolik smluv v hodnotě nad 25 000,-Kč v roce 2020 uzavřela obec Hora Sv. Šebestiána
 - a) Seznam těchto smluv včetně jejich hodnoty
 - b) Přesné znění těchto smluv, včetně všech případných dodatků
- 3) Zda v roce 2020 naoupila obec Hora Svatého Šebestiána kávu,
 - a) Pokud ano, tak v jaké hodnotě, od jakého dodavatele, a jakého typu

Způsob vyřízení:

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., byla poslána žadateli do datové schránky dne 10.6.2021. V odpovědi bylo uvedeno:

- 1) Obec Hora Sv. Šebestiána vypsala v roce 2020 dvě veřejné zakázky.
 - Výměna střešního pláště na objektu MŠ-Hora Sv. Šebestiána v hodnotě 971 000,-Kč.
 - Hora Svatého Šebestiána-Cisternová automobilová stříkačka v hodnotě 7 223 700,-Kč.
- 2) Obec Hora Sv. Šebestiána uzavřela v roce 10 smluv v hodnotě nad 25 000,-Kč.
 - Kupní smlouva na prodej pozemku p.p.č. 19/10 v k.ú. Hora Sv. Šebestiána ve výši 147 800,-Kč.
 - Kupní smlouva na prodej pozemku p.p.č. 185/9 v k.ú. Hora Sv. Šebestiána ve výši 198 200,-Kč.
 - Kupní smlouva na prodej pozemku p.p.č. 185/10 v k.ú. Hora Sv. Šebestiána ve výši 198 800,-Kč.
 - Kupní smlouva na prodej pozemku p.p.č. 185/11 v k.ú. Hora Sv. Šebestiána ve výši 200 000,-Kč.

- Kupní smlouva na prodej pozemku p.p.č. 185/8 v k.ú. Hora Sv. Šebestiána ve výši 197 800,-Kč.
 - Kupní smlouva na prodej pozemku p.p.č. 1212/23 a 150/5 v k.ú. Hora Sv. Šebestiána ve výši 251 600,-Kč.
 - Kupní smlouva na žací stroj Starjet ve výši 172 449,20Kč.
 - Smlouva o poskytnutí inv.dotace na realizaci projektu “Oprava chodníků Hora Svatého Šebestiána”
ve výši 315 000,-Kč.
 - Kupní smlouva na plnění veřejné zakázky “Hora Svatého Šebestiána-Cisternová automobilová stříkačka” ve výši 7 223 700,-Kč.
 - Smlouva o dílo na “Výměnu střešního pláště na objektu MŠ-Hora Sv. Šebestiána”
ve výši 971 00,-Kč.
- 3) Obec Hora Sv. Šebestiána nakoupila v roce 2020 v náhodných obchodech kávu různých značek a různého typu a toto neeviduje.

Za poskytnutí informací nebyly účtovány náklady.

Žádost vyřizovala: Iveta Kovaříková